Indicação  Nº 1123/2017.
Reparar calçada da Avenida Pres. Tancredo Neves em frente ao nº 117 no Bairro Parque das Colinas.
Senhor Presidente;
Considerando que o passeio público localizado na Avenida Presidente Tancredo Neves em frente ao nº 117 no Bairro Parque das Colinas está danificado;
Considerando que o local é comercial, de grande circulação, podendo ocasionar acidentes inclusive pelas crianças, idosos que trafegam por ali diariamente;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a secretaria competente realize o reparo no local indicado.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de moradores.
Valinhos, aos 28 de Abril de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB